
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

Oggetto: Approvazione verbale di selezione pubblica ed assegnazione di una borsa

di studio annuale per TU. O.C. di Neochirurgia del P.O. Garibaldi - Nesima.

SETTORE : AA.GG., Sviluppo Organizzativo
e Risorse Umane
Bilancio 2014

Sub aggregato di spesa
C.E.
Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle
pertinenti utilizzazioni del budget
Li

LF addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirìgente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore AA.GG., Sviluppo Organizzativo e Risorse
Umane

II Responsabile dell'istruttoria
(dott. Antoninorappala'rdo)

I Responsabile del procedimento

I Dirigente Responsabile del Settore
(dq£&ssa Gaetana Bonanno)

~"

Seduta del giorno O 2 QIC.

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M. di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N"205/serv. 1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art. 33, comma 2, LR. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 267 del 03/10/2014 si è stabilito di accettare l'erogazione di un
contributo liberale di €. 20.000,00 (ventimila/00) da parte della MT ORTHO S.r.l., giusta nota della stessa
del 05/09/2014, per l'assegnazione di una borsa di studio annuale finalizzata alla formazione, presso
l'U.O.C. di Neurochirurgia del P.O. Garibaldi - Nesima e sotto la diretta responsabilità del prof. Giovanni
Nicoletti, di uno specializzato in Neurochirurgia;

Che, con lo stesso atto, è stata indetta apposita selezione pubblica per l'assegnazione della
suddetta borsa di studio ad un laureato in Medicina e Chirurgia, con specializzazione in Neurochirurgia
ed è stata nominata la Commissione per la valutazione dei titoli e per lo svolgimento del successivo
colloquio;

Che il relativo bando, in data 16/10/2014, è stato pubblicato all'Albo e sul sito internet
dell'Azienda ed in conseguenza, alla scadenza prevista, è pervenuta una sola istanza;

Visto il verbale n. 1 relativo alla seduta del 18/11/2014, dal quale si rileva che la Commissione
dopo aver proceduto all'ammissione del candidato, alla individuazione dei criteri per l'assegnazione dei
punteggi ed alla conseguente valutazione dei titoli, ha invitato lo stesso a sostenere il colloquio con i
seguenti risultati:

• dott. Giuseppe Vasta punti 3,05 + 14,00 = punti 17,05
Ravvisata la regolarità dei predetti atti;
Ritenuto, per quanto sin qui esposto, doversi approvare le risultanze del verbale sopra citato, che

si allega al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, ed in conseguenza assegnare la
borsa di studio di che trattasi al dott. Giuseppe Vasta;

Ritenuto, altresì, doversi subordinare la stipula del contratto alla produzione, da parte
dell'assegnatario della borsa di studio, di apposita polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul
lavori e per la responsabilità civile verso terzi;

Rilevata l'urgenza di provvedere, stante che l'invio del presente atto alla MT ORTHO S.r.l. è
propedeutico per l'ottenimento del finanziamento;

Su proposta del Capo Settore AA.GG., Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che ne attesta
la legittimità e la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:
s Approvare le risultanze del verbale n. 1 del 18/11/2014, allegato al presente atto per costituirne

parte integrante e sostanziale, formulato dalla Commissione esaminatrice della selezione
pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di una borsa di studio, della durata di anni uno
ed ammontante ad €. 20.000,00 (ventimila/00) finalizzata alla formazione, presso l'U.O.C. di
Neurochirurgia del P.O. Garibaldi - Nesima e sotto la diretta responsabilità del prof. Giovanni
Nicoletti, di uno specializzato in Neurochirurgia.

s Individuare, in conseguenza, quale soggetto destinatario della borsa di studio di che trattasi il
dott. Giuseppe Vasta, con il punteggio complessivo di punti 17,05.

s Subordinare la stipula del contratto e alla produzione, da parte dell'assegnatario della borsa di
studio, di apposita polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavori e per la responsabilità
civile verso terzi

^ Notificare copia del presente atto alla MT ORTHO S.r.l. ed al Direttore dell'U.O.C. di
Neurochirurgia del P.O. Garibaldi - Nesima..

S Munire della clausola di immediata esecuzione per le motivazioni di cui in espositiva.

A «

II Direttore Amministrativo // II Direttele/Sanitario

(Dott. Giovanni (Knnino) / / (Dott. Giuseppe Giammanco)

II Direttore-taBnerale

( Dott. Giorgio Gml/ó Santonocito)

II Segretario

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


